_________________________________________________________________________

(наименование образовательной организации)

Приказ

	_________________________

(дата)
	№ _________________

_____________________________________________________________

(место составления приказа)

О приеме в порядке перевода
В соответствии с Законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, пунктом 11 Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и направленности, утвержденных приказом Минобрнауки России от 12 марта 2014 г. № 177, правилами приема в _____________________________________________________________________________,
(наименование образовательной организации)

утвержденными _______________________________________________________________
(наименование и реквизиты документа/должность лица, утвердившего правила)

на основании заявления ____________________ от «___» _________ 20___ г. № _________

(Ф. И. О. заявителя)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с «___» _________ 20___ г. в ___________________________________
(наименование образовательной организации)
на обучение по ________________________________________________________________

(наименование образовательной программы)

в ________________________________ класс ______________________________________

(класс и профиль обучения, если есть)

(Ф. И. О. ребенка)
в порядке перевода из __________________________________________________________,

(наименование исходной образовательной организации)

в котором он__ обучал__ в _____________________ классе по ________________________

(класс и профиль обучения, если есть)

     (форма обучения)
форме обучения.

2. Классному руководителю _______________________________________________

(Ф. И. О.)

в срок до «___» _________ 20___ г. внести соответствующие записи в классный журнал и личное дело обучающегося.

3.
___________________________________ в срок до «___» _________ 20___ г.

(должность, Ф. И. О. ответственного)

уведомить исходную образовательную организацию о дате и номере настоящего приказа.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
___________________________________.

(должность, Ф. И. О. ответственного)

	(должность руководителя)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

С приказом ознакомлены:

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

	(дата)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

	(дата)